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@
—No Nombre
1 LUCAS OSWALDO
2 JOSE GABRIEL
3 ARLEN MARISOL
4 ARTURO ERNESTO
JESSICA GABRIELA
JOSUE ABISAI
7  DIANA GABRIELA
8  LUIS ENRIQUE
9  GENDRIX LUIS
10 EDGARD FERNANDO
11 GIL FRANCISCO
12 OMARALEXANDER
13 CECILIA ESMERALDA
14 EDGAR EDUARDO

DETALLE DE CONTRATACIONES EFECTUADAS A PARTIR DEL 1DEJUNIO DE 2019

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Apellidos

VASQUEZ ASENCIO
GARCIA SOLIS

MURCIA RAMIREZ

MOSSI HENRIQUEZ
ROSALES CACERES
GUEVARA FLORES
GUZMAN CASTILLO
SANTOS MOIICA
FLORES RAMIREZ

GONZALEZ AMAYA

RAMIREZ PUJOL

VANEGAS BONILLA
QUIJADA DE VIANA

ALEGRIA LOPEZ

Cargo
SUPERVISOR DE SEGURIDAD

GERENTE DE COMUNICACIONES Y RRPP

JEFE DE UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL

JEFE DE UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION

PUBLICA'Y OFICIAL DE INFORMACION

PROFESIONAL ESPECIALIZADO
TECNICO AUXILIAR

TECNICO AUXILIAR
AYUDANTE GENERAL

GERENTE DE UNIDAD JURIDICA

GERENTE DE LA UNIDAD DE ADQUISICIONES Y
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE OPERACIONES
COMERCIALES ROC

OPERADOCR DE PLANTA

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

ADMINISTRACION NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

Fecha de
Contratacion

12/06/2019
12/06/2019

01/07/2019

01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
08/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

16/07/2019

07/08/2019
19/08/2019

19/08/2019

Forma de
Contratacion

Contrato Personal

Contrato Personal

Contrato Personal

Contrato Personal
Contrato Personal
Contrato Personal
Contrato Personal
Jornal Diario

Contrato Personal

Contrato Personal

Contrato Personal

Contrato Personal
Contrato Personal

Contrato Personal

** En la Institucion a partir del 1 de junio de 2019 se han contratado 14 personas, las cuales han venido a sustituir en los mimos
cargos a Personal que dejo de laborar para la misma. Ninguna de las contrataciones efectuadas es en plaza nueva por lo que no se

INCremen
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a el inventario de personal.



